


		Skip to content


			
			
	
	
		
			
				
					Meklēt…
					
				
				
			

		

	



	
		
						
				
											
													

																									
										
			

		

				
			

		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
						[image: ]
		
					
											
					[image: RMMT][image: ]				

			
					

								

																									
										
				AktuāliMenu Toggle
	Aktuāli Saturs		
						
						
					
			
						
				
			Konkursi
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Jaunais medijs 2023
		

				

				
				
			Olimpiāde "EZĪTIS MIGLĀ"
		

				

				
				
			Konkurss "Krēsls"
		

				

					

		

				
			
						
				
			Jaunumi
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Atvērto durvju dienas
		

				

				
				
			Uzņemšana 2024
		

				

				
				
			Jaunumu arhīvs
		

				

				
				
			Sagatavošanas kursi
		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
			Notikumi
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Lietišķā māksla XXI gadsimta izglītībā
		

				

				
				
			Pasākumi, notikumi un svētki
		

				

				
				
			Lepojamies!
		

				

				
				
			Ārpusstundu aktivitātes
		

				

					

		

					

		
				

		
Menu Toggle
		JaunumiMenu Toggle
			Uzņemšana



	KonkursiMenu Toggle
			Konkurss Krēsls 2022
	Tehnoloģiju un dizaina olimpiāde ‘‘Kaķīša dzirnavas’’ Rezultāti
	Mediju konkurss “Jaunais Medijs 2021” Rezultāti
	Krēsls 2021 Rezultāti









	Izglītības programmasMenu Toggle
	Izglītība Saturs		
						
						
					
			
						
				
			Mediju mākslas 
nodaļa
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Gaismošanas operators
		

				

				
				
			Fotogrāfs
		

				

				
				
			Video operators
		

				

				
				
			Animācija vai WEB dizains
		

				

				
				
			Skaņu operators
		

				

					

		

				
			
						
				
			Dizaina 
 nodaļa 
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Grafikas dizains
		

				

				
				
			Interjera dizains
		

				

				
				
			Produktu dizains (3D formas)
		

				

				
				
			Vides dizains (Scenogrāfija)
		

				

					

		

				
			
						
				
			Koka un 
metālmākslas nodaļa
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Koka mākslinieciskā apstrāde
		

				

				
				
			Metāla mākslinieciskā apstrāde
		

				

				
				
			Apdares darbu tehniķis
		

				

					

		

				
			
						
				
			Tekstilmākslas un apģērbu dizaina nodaļa
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Tekstilmateriālu dizains
		

				

				
				
			Apģērbu dizains
		

				

					

		

					

		
				

		
Menu Toggle
		Mediju mākslas nodaļaMenu Toggle
			Animācija vai WEB dizains
	Fotogrāfs
	Video operators
	Gaismošanas operators
	Skaņu operators



	Dizaina nodaļaMenu Toggle
			Grafikas dizains
	Interjera dizains
	Produktu dizains (3D formas)
	Vides dizains (Scenogrāfija)



	Koka un metālmākslas nodaļaMenu Toggle
			Apdares darbu tehniķis
	Koka mākslinieciskā apstrāde
	Metāla mākslinieciskā apstrāde



	Tekstilmākslas un apģērbu dizaina nodaļaMenu Toggle
			Apģērbu dizains
	Tekstilmateriālu dizains



	Profesionālās pilnveides programmas






	AudzēkņiemMenu Toggle
	Audzēkņiem Saturs		
						
						
					
			
						
				
			Mācību materiāli
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Mykoob
		

				

				
				
			Uzdevumi.lv
		

				

				
				
			Mācību materiāli izglītojamajiem un pedagogiem
		

				

					

		

				
			
						
				
			Ārpusstundu aktivitātes
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Jauniešu deju kolektīvs "Dārdari"
		

				

				
				
			Sporta pasākumi
		

				

				
				
			Jauktais koris "Artidangā"
		

				

				
				
			RMMT TV
		

				

					

		

				
			
						
				
			Cits
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Bibliotēka
		

				

				
				
			Dienesta viesnīca
		

				

				
				
			Skolēnu padome
		

				

					

		

					

		
				

		
Menu Toggle
		Mācību materiāli
	Ārpusstundu aktivitātesMenu Toggle
			Koris
	Sports
	Deju kolektīvs



	CitsMenu Toggle
			Skolēnu padome
	Bibliotēka
	Nestrādā – Dienesta viesnīca









	TehnikumsMenu Toggle
	Tehnikums Saturs		
						
						
					
			
						
				
			Projekti
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Erasmus+ KA1 mācību mobilitātes
		

				

				
				
			Erasmus+ KA2 stratēģiskās partnerības
		

				

				
				
			Erasmus+ Projektu arhīvs
		

				

				
				
			Erasmus+ Skolu izglītība
		

				

				
				
			Projekts 8.1.3
		

				

				
				
			Projekts 8.3.4
		

				

				
				
			Projekts 8.3.5
		

				

				
				
			Projekts 8.5.1
		

				

					

		

				
			
						
				
			Svarīgi zināt
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Normatīvie dokumenti
		

				

				
				
			Personas datu aizsardzība
		

				

				
				
			Trauksmes celšana
		

				

				
				
			Piekļūstamības paziņojums
		

				

					

		

				
			
						
				
			Cits
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Vakances
		

				

				
				
			Iepirkumi
		

				

				
				
			Izsoles
		

				

				
				
			Lepojamies!
		

				

					

		

					

		
				

		
Menu Toggle
		ProjektiMenu Toggle
			Erasmus+ KA1 mācību mobilitātes
	Erasmus+KA2 stratēģiskās partnerības
	Erasmus+ Projektu arhīvs
	Projekts 8.1.3
	Projekts 8.3.4
	Projekts 8.3.5



	Svarīgi zinātMenu Toggle
			Normatīvie dokumenti
	Personas datu aizsardzība
	Trauksmes celšana



	CitsMenu Toggle
			Vakances
	Iepirkumi
	Izsoles









	Kontakti




		

									

												

					

								

			

	
 

	
	
		
			
				
					Meklēt…
					
				
				
			

		

	



	
		
									
													
										
						[image: ]
		
					
											
					[image: RMMT][image: ]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

	

		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Šī lapa neeksistē.

	

		
			Šķiet, ka šeit norādītā saite bija kļūdaina. Varbūt mēģināt meklēt?		


		
			
	
		Meklēt:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	





	
 
	

		
			
			

			
					
						
							
															
						
					

					
								
				AktuāliMenu Toggle
	Jaunumi
	KonkursiMenu Toggle
		Konkurss Krēsls 2022
	Tehnoloģiju un dizaina olimpiāde ‘‘Kaķīša dzirnavas’’
	“Jaunais Medijs 2021”
	Krēsls 2021 rezultāti



	NotikumiMenu Toggle
		Pasākumi, notikumi un svētki
	Lepojamies!
	Ārpusstundu aktivitātes






	Izglītības programmasMenu Toggle
	Mediju mākslas nodaļaMenu Toggle
		Animācija vai WEB dizains
	Fotogrāfs
	Video operators
	Gaismošanas operators
	Skaņu operators



	Dizaina nodaļaMenu Toggle
		Grafikas dizains
	Interjera dizains
	Produktu dizains (3D formas)
	Vides dizains (Scenogrāfija)



	Koka un metāla mākslas nodaļaMenu Toggle
		Apdares darbu tehniķis
	Koka mākslinieciskā apstrāde
	Metāla mākslinieciskā apstrāde



	Tekstilmākslas un apģērbu dizaina nodaļaMenu Toggle
		Apģērbu dizains
	Tekstilmateriālu dizains






	AudzēkņiemMenu Toggle
	Mācību materiāliMenu Toggle
		Mykoob
	Uzdevumi.lv
	Mācību materiāli izglītojamajiem un pedagogiem



	Ārpusstundu aktivitātesMenu Toggle
		Kora pasākumi
	Sporta pasākumi
	Deju kolektīva pasākumi
	RMMT TV



	Bibliotēka
	Skolēnu padome



	TehnikumsMenu Toggle
	ProjektiMenu Toggle
		Erasmus+ KA1 mācību mobilitātes
	Erasmus+ KA2 stratēģiskās partnerības
	Erasmus+ Projektu arhīvs
	Projekts 8.1.3
	Projekts 8.3.4
	Projekts 8.3.5



	Svarīgi zinātMenu Toggle
		Normatīvie dokumenti
	Personas datu aizsardzība
	Trauksmes celšana



	Vakances
	Iepirkumi
	Izsoles



	Kontakti




		

							

					
											

				

		

		


		
			
	
					
											
							
			
Adrese: Jūrmalas gatve 96, Rīga, LV-1029 (skatīt kartē)
Tālr.: 67427220, 67426922
E-pasts: rmmt@rmmt.lv
RMMT Arhīvs: arhivs.rmmt.lv 


Piekļūstamības paziņojums








		
						

											
								
				

			

						

										

			





	
					
											
								
				© 2024 Rīgas Mākslas un mediju tehnikums. Pārpublicējot informāciju, atsauce uz www.rmmt.lv obligāta.


			

						

										

			




	
	

Lai nodrošinātu pilnvērtīgu šīs vietnes lietošanas pieredzi, mēs izmantojam sīkdatnes. Turpinot lietot šo tīmekļa vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu lietošanai.
Privātuma noteikumiPiekrītu visam


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma pārskats
				
					Šī vietne izmanto sīkfailus, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No tiem sīkfaili, kas tiek klasificēti kā nepieciešami, tiek saglabāti jūsu pārlūkprogrammā, jo tie ir būtiski vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes jūsu pārlūkprogrammā tiks saglabātas tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šiem sīkfailiem. Bet atteikšanās no dažiem šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

				

							

		

		
												
						
							
								Nepieciešami							
															
									
									Nepieciešami
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šīs sīkdatnes anonīmi nodrošina vietnes pamatfunkcijas un drošības līdzekļus.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkionalitāte							
															
									
									Funkionalitāte
								

													

						
							
								
									Funkcionālie sīkfaili palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, kopīgot vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Veiktspēja							
															
									
									Veiktspēja
								

													

						
							
								
									Veiktspējas sīkfaili tiek izmantoti, lai izprastu un analizētu galvenos vietnes veiktspējas rādītājus, kas palīdz apmeklētājiem nodrošināt labāku lietotāja pieredzi.
								

							

						

					

																	
						
							
								Apmeklētāju analīze							
															
									
									Apmeklētāju analīze
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datplūsmas avotu utt.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklāma							
															
									
									Reklāma
								

													

						
							
								
									Reklāmas sīkfaili tiek izmantoti, lai apmeklētājiem sniegtu atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus dažādās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Citi							
															
									
									Citi
								

													

						
							
								
									Citas neklasificētas sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kādā kategorijā.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  











































			
				